
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 

 
РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                     смт Печеніжин 

№ 30-3/2020 

 

Про передачу майна 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, закону України «Про 
освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Печеніжинська селищна рада  

 

вирішила: 
  

1. Передати з балансу виконавчого комітету Печеніжинської селищної 
ради на баланс Сопівського ліцею майно згідно Додатку 1 даного рішення. 

    2. Директору Сопівського ліцею Угринчук Л.П. прийняти майно згідно Акту 
приймання – передачі (Додаток № 2) та  забезпечити його відповідний облік. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор Довірак  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення сесії селищної ради 

від 23.12.2020 року №30-3/2020 

      

№ з/п Найменування 
Кільк
ість 

Початкова 
вартість 

Загальна 
сума 

Рах 
Сума 
зносу 

1 Багатофункційний пристрій 1 7652,00 7652,00 1014 - 

2 Ноутбук Lenovo IdeaP 1 13974,00 13974,00 1014 - 

3 Телевізор  Xiaomi 55 1 16940,00 16940,00 1016 - 

4 Свідоцтво про здобуття ЗСО 27 3,12 84,24 1812  

5 
Свідоцтво про здобуття  повної    
ЗСО 

21 3,12 65,52 1812  

6 30 ігор з математики 4 250,00 1000,00 1812  

7 30 ігор з читання 4 250,00 1000,00 1812  

8 Математика 3 клас таб. 1 500,00 500,00 1812  

9 Укр. Мова 3 клас  Р.З.табл. 1 290,00 290,00 1812  

10 Укр. Мова 3 клас  табл. 1 450,00 450,00 1812  

11 Я досл.Світ 3 клас  Прир. 1 325,00 325,00 1812  

12 Я, досл.Світ 3 клас  Осн.Зд. 1 290,00 290,00 1812  

13 Англ. мова 3 клас 1 190,00 190,00 1812  

14 Дні тижня (анг.) 1 35,00 35,00 1812  

15 Місяці  (анг.) 1 35,00 35,00 1812  

16 Ранкові вітання (анг.) 1 35,00 35,00 1812  

17 Коло вибору стенд 1 390,00 390,00 1812  

18 Щоденні новини  стенд 1 850,00 850,00 1812  

19 Дидактична гра Подорож у часі 4 150,00 600,00 1812  

20 Дидактична гра Світ тварин 4 150,00 600,00 1812  

21 Дидактична, гра Світ рослин 4 150,00 600,00 1812  

22 Пісочні годинники 1,3,5 4 130,00 520,00 1812  

23 Демонстраційний годинник 1 150,00 150,00 1812  

24 Набір креслярського приладдя 1 535,00 535,00 1812  

25 Танграм малий 4 50,00 200,00 1812  

26 Танграм великий 4 70,00 280,00 1812  

27 Дабл наст. гра 4 80,00 320,00 1812  

28 Хто я? вел. Наст. гра 4 195,00 780,00 1812  

29 Сопілка 1 48,00 48,00 1812  

30 Ксилофон... 1 100,00 100,00 1812  

31 Бубен на палочці 1 50,00 50,00 1812  

32 Маракас 1 50,00 50,00 1812  

33 Барабан.. 1 90,00 90,00 1812  

34 Математичний, планшет.. 9 135,00 1215,00 1812  

35 Моя перша карта України 1 70,00 70,00 1812  

36 Карта Рослиниі тварини 1 70,00 70,00 1812  

37 Фізична карта світу 1 70,00 70,00 1812  

38 Видатні постаті карти 1 70,00 70,00 1812  

39 Навчальні осередки 1 90,00 90,00 1812  

40 Мірний посуд 4 175,00 700,00 1812  

41 Віяло букви 18 20,00 360,00 1812  

42 Віяло цифри 18 15,00 270,00 1812  

43 Терези 1 120,00 120,00 1812  

44 Ранкове коло 1 165,00 165,00 1812  

45 Зразки каліграфічного письма 1 120,00 120,00 1812  

46 
Укр.Мова комплект плакатів 
Абетка 

1 140,00 140,00 1812  

47 Склад числа (Ранок) плакат 1 28,00 28,00 1812  

48 Лупа... 18 35,00 630,00 1812  



49 Англ. Мова 1-4 кл. грамат. 1 350,00 350,00 1812  

50 Стенд Абетка 1 380,00 380,00 1812  

51 Кронштейн Vinga  фіксований 1 139,00 319,00 1812  

52 Кабель  HDMI-HDMI 10 м 1 269,50 269,50 1812  

53 
Кабель, для принтера USB 2.0 
Maxxter 1.8 m 

1 49,50 49,50 1812  

54 Папір офісний (80g/m*2, A4, 500л.) 5 125,00 625,00 1812  

55 Чорнило  WWM EPSON 4*140г  676,50 676,50 1812  

56 Шафа під контейнери 4 2000,00 4000,00 1113  

57 Дії з величинами 4 66,00 264,00 1812  

58 Читаємо речення 4 60,00 240,00 1812  

59 Читаємо словосполучення 4 66,00 264,00 1812  

60 Пневматична готівка 1 4125,00 4125,00 1113  

 Всього   64709,26   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення сесії селищної ради 

від 23.12.2020 року №30-3/2020 

 

Акт приймання-передачі 
майна з балансу Печеніжинської селищної ради на баланс Сопівського 

ліцею Печеніжинської селищної ради 

«__»_________2020 р. смт.Печеніжин 

Печеніжинська селищна рад , далі по тексту – Сторона 1, в складі комісії 
Стефанюк  
Михайло Ярославович 

 

- 

 

Перший заступник голови (голова комісії) 
Члени комісії: 
Олексіїшин 

Оксана Михайлівна 

 

- 

головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 
та звітності  

Кобацький  
Володимир Петрович 

 

- 

Начальник відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-

економічного розвитку  

Яворський  
Михайло Тарасович 

 

- 

начальник відділу освіти, молоді та спорту  

Веселовський Василь 

Миколайович 

 

- 

завідувач господарства служби господарського 
забезпечення  

Михайлюк Оксана 
Ярославівна 

 

- 

Спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності  

 

та Сопівський ліцей Печеніжинської селищної ради,  далі по тексту  Сторона 2 
в складі комісії: 
Угринчук  
Любов Петрівни 

 

- 

 

Директо Сопівського ліцею Печеніжинської 
селищної ради  (голова комісії) 

Члени комісії: 
Сметанюк  
Світлана Василівна 

- заступник директора ліцею з навчально-виховної 
роботи; 

Максим’юк  
Василь Васильович 

- Завідувач господарством 

Микитюк 

Галина Петрівна 

 головний бухгалтер; 

Зварич 

Інна Михайлівна 

 заступник директора ліцею з виховної роботи; 
 

 

Стороною 1 передано, а Стороною 2 прийнято майно на суму 64709,26 грн. 
згідно Додатку 1: 
№ з/п Найменування 

Кільк
ість 

Початкова 
вартість 

Загальна 
сума 

Рах 
Сума 
зносу 

1 Багатофункційний пристрій 1 7652,00 7652,00 1014 - 

2 Ноутбук Lenovo IdeaP 1 13974,00 13974,00 1014 - 

3 Телевізор  Xiaomi 55 1 16940,00 16940,00 1016 - 

4 Свідоцтво про здобуття ЗСО 27 3,12 84,24 1812  

5 
Свідоцтво про здобуття  повної    
ЗСО 

21 3,12 65,52 1812  

6 30 ігор з математики 4 250,00 1000,00 1812  



7 30 ігор з читання 4 250,00 1000,00 1812  

8 Математика 3 клас таб. 1 500,00 500,00 1812  

9 Укр. Мова 3 клас  Р.З.табл. 1 290,00 290,00 1812  

10 Укр. Мова 3 клас  табл. 1 450,00 450,00 1812  

11 Я досл.Світ 3 клас  Прир. 1 325,00 325,00 1812  

12 Я, досл.Світ 3 клас  Осн.Зд. 1 290,00 290,00 1812  

13 Англ. мова 3 клас 1 190,00 190,00 1812  

14 Дні тижня (анг.) 1 35,00 35,00 1812  

15 Місяці  (анг.) 1 35,00 35,00 1812  

16 Ранкові вітання (анг.) 1 35,00 35,00 1812  

17 Коло вибору стенд 1 390,00 390,00 1812  

18 Щоденні новини  стенд 1 850,00 850,00 1812  

19 Дидактична гра Подорож у часі 4 150,00 600,00 1812  

20 Дидактична гра Світ тварин 4 150,00 600,00 1812  

21 Дидактична, гра Світ рослин 4 150,00 600,00 1812  

22 Пісочні годинники 1,3,5 4 130,00 520,00 1812  

23 Демонстраційний годинник 1 150,00 150,00 1812  

24 Набір креслярського приладдя 1 535,00 535,00 1812  

25 Танграм малий 4 50,00 200,00 1812  

26 Танграм великий 4 70,00 280,00 1812  

27 Дабл наст. гра 4 80,00 320,00 1812  

28 Хто я? вел. Наст. гра 4 195,00 780,00 1812  

29 Сопілка 1 48,00 48,00 1812  

30 Ксилофон... 1 100,00 100,00 1812  

31 Бубен на палочці 1 50,00 50,00 1812  

32 Маракас 1 50,00 50,00 1812  

33 Барабан.. 1 90,00 90,00 1812  

34 Математичний, планшет.. 9 135,00 1215,00 1812  

35 Моя перша карта України 1 70,00 70,00 1812  

36 Карта Рослиниі тварини 1 70,00 70,00 1812  

37 Фізична карта світу 1 70,00 70,00 1812  

38 Видатні постаті карти 1 70,00 70,00 1812  

39 Навчальні осередки 1 90,00 90,00 1812  

40 Мірний посуд 4 175,00 700,00 1812  

41 Віяло букви 18 20,00 360,00 1812  

42 Віяло цифри 18 15,00 270,00 1812  

43 Терези 1 120,00 120,00 1812  

44 Ранкове коло 1 165,00 165,00 1812  

45 Зразки каліграфічного письма 1 120,00 120,00 1812  

46 
Укр.Мова комплект плакатів 
Абетка 

1 140,00 140,00 1812  

47 Склад числа (Ранок) плакат 1 28,00 28,00 1812  

48 Лупа... 18 35,00 630,00 1812  

49 Англ. Мова 1-4 кл. грамат. 1 350,00 350,00 1812  

50 Стенд Абетка 1 380,00 380,00 1812  

51 Кронштейн Vinga  фіксований 1 139,00 319,00 1812  

52 Кабель  HDMI-HDMI 10 м 1 269,50 269,50 1812  

53 
Кабель, для принтера USB 2.0 
Maxxter 1.8 m 

1 49,50 49,50 1812  

54 Папір офісний (80g/m*2, A4, 500л.) 5 125,00 625,00 1812  

55 Чорнило  WWM EPSON 4*140г  676,50 676,50 1812  

56 Шафа під контейнери 4 2000,00 4000,00 1113  

57 Дії з величинами 4 66,00 264,00 1812  

58 Читаємо речення 4 60,00 240,00 1812  

59 Читаємо словосполучення 4 66,00 264,00 1812  

60 Пневматична готівка 1 4125,00 4125,00 1113  



 Всього   64709,26   

 

Акт-складено в 3 (трьох) примірниках. 
СТОРОНА 1 

Голова комісії:  Михайло Стефанюк 

   

Члени комісії:  Оксана Олексіїшин 

  Володимир Кобацький 

  Михайло Яворський 

  Василь Веселовський 

  Оксана Михайлюк 

СТОРОНА 2 

Голова комісії:  Любов Угринчук 

   

Члени комісії:  Світлана Сметанюк 

  Василь Максим’юк  
  Галина Микитюк  

  Інна Зварич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

